Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – 6ª CREDE/Sobral

Compromisso com a Aprendizagem

ESCOLA DE ENSINO MÉDIO CEL ALFREDO SILVANO – INEP: 230299-43 RERIUTABA-CE

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE

PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO – EDITAL Nº 009/2021 – SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

A Diretora Escolar, NEREIDA BRITO LOPES da EEM CORONEL ALFREDO SILVANO,
INEP 23029943, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da

unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021, prorrogado pelo

edital n 001/2022/SEDUC de 18 de janeiro de 2022, torna público o Resultado DA 1ª ETAPA DA SELEÇÃO:

Portaria Nº 02/ 2022- ESCOLA EM CEL ALFREDO SILVANO

1ª Etapa - Instrumental do Avaliador - Análise e Apresentação de Plano de Aula.

CANDIDATO DISCIPLINA AVALIAÇÃO 1ª ETAPA

PLANO DE AULA

CARLOS DANIEL PROTÁSIO MARTINS FILOSOFIA 29,8

                       CANDIDATO    DISCIPLINA AVALIAÇÃO 1ª ETAPA

PLANO DE AULA

NÃO HOUVE ENSCRITOS SOCIOLOGIA -

                       CANDIDATO    DISCIPLINA AVALIAÇÃO 1ª ETAPA

PLANO DE AULA

NÃO HOUVE ENSCRITOS LINGUA INGLESA -

                                                           Reriutaba, 07 de FEVEREIRO de 2022.